
Sexta-feira, 05 de junho de 2020 | Edição Nº 300 | Caderno II

ESTADO DO AMAPÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO          
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – FUNDOEDUCA 

 

 

 

SEMED/2019 Página 1 
Secretaria Municipal de Educação de Tartarugalzinho, Avenida Mãe Verônica nº 382, Bairro Centro, Tartarugalzinho-AP, SEMED - Email: 

semed.tzinho@gmail.com  site: www.tartarugalzinho.ap.gov.br/educacao 

 
 

 
PORTARIA Nº 013/2020- SEMED 

 
 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TARTARUGALZINHO, no uso 

de suas atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº 002/2018-GAB/PMT, Lei 

Orgânica Municipal, faz saber a quem interessar.  

 

               RESOLVE: 
 
              Art. 1º – CRIAR a Comissão da Chamada Pública da Merenda em Foco. 

NOME FUNÇÃO 
Caroline de Lima Abreu Ramos Parceiro e colaboradora 

Lourival de Lima Junior Coordenador (Elaboração do Edital) 

Marcus Valério da Silva Rego Presidente da CPL 

Maridalva Farias Mendes Levantamento e Mapeamento 

Raimundo Narito Leite Soares Parceiro e colaborador 

Raimunda Farias Mendes Membro e colaboradora 

Thaynara Gouveia da C. Nunes Nutricionista (Planilha de itens, preços e Cardápio) 

Valdemir Silva Abreu Parceiro e colaborador 

Wesgley Mendonça Ramos Presidente da comissão 

                
Art. 2º – Esta portaria entra em vigor, na data de sua assinatura e será 

publicada no Diário Oficial do Município. 
Art. 3º – DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete da Secretária Municipal de Educação. 
 

Tartarugalzinho-AP, 05 de junho de 2020. 
 


		2020-06-05T18:17:32-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1




